



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LF EJD. APS
HASSELAGER CENTERVEJ 26, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2021

Lars Langhøj

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LF Ejd. ApS Hasselager Centervej 26 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 57 72 26 Stiftet: 7. maj 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Frank Langhøj Lars Langhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 1.305 og egenkapitalen pr. balancedagen udviser en saldo på tkr. 13.265.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi i væsentligt omfang.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.162.366	2.126.989
Af- og nedskrivninger.....		-427.657	-427.657
DRIFTSRESULTAT		1.734.709	1.699.332
Andre finansielle indtægter.....	1	46.157	35.714
Andre finansielle omkostninger.....		-108.256	-432.745
RESULTAT FØR SKAT		1.672.610	1.302.301
Skat af årets resultat.....	2	-367.974	-286.510
ÅRETS RESULTAT		1.304.636	1.015.791
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.304.636	1.015.791
I ALT		1.304.636	1.015.791

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		22.200.048	22.627.705
Materielle anlægsaktiver.....	3	22.200.048	22.627.705
ANLÆGSAKTIVER.....		22.200.048	22.627.705
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.083.561	3.488.178
Periodeafgrænsningsposter.....		35.174	49.672
Tilgodehavender.....		10.118.735	3.537.850
Likvide beholdninger.....		41.632	162.502
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.160.367	3.700.352
AKTIVER.....		32.360.415	26.328.057

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		13.065.364	11.760.729
EGENKAPITAL.....	4	13.265.364	11.960.729
Hensættelse til udskudt skat.....		3.587.230	3.498.174
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.587.230	3.498.174
Gæld til realkreditinstitutter.....		13.258.738	9.397.861
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		278.918	197.450
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	13.537.656	9.595.311
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.288.878	1.057.580
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		197.450	0
Anden gæld.....		448.663	166.591
Periodeafgrænsningsposter.....		35.174	49.672
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.970.165	1.273.843
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.507.821	10.869.154
PASSIVER.....		32.360.415	26.328.057
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.157	35.714			
	46.157	35.714			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	278.918	197.450			
Regulering af udskudt skat.....	89.056	89.060			
	367.974	286.510			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. oktober 2019.....		27.361.493			
Kostpris 30. september 2020.....		27.361.493			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		4.733.788			
Årets afskrivninger		427.657			
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		5.161.445			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		22.200.048			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
Egenkapital 1. oktober 2019.....	200.000	11.760.728	11.960.728		
Forslag til resultatdisponering.....		1.304.636	1.304.636		
Egenkapital 30. september 2020.....	200.000	13.065.364	13.265.364		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	14.547.616	1.288.878	8.308.196	10.455.441	1.057.580
Skyldigt sambeskatningsbidrag..	278.918	0	0	197.450	0
	14.826.534	1.288.878	8.308.196	10.652.891	1.057.580

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhede for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 14.548, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør tkr. 22.200.

Koncernregnskab**8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet LL Holding ApS, Nymarks Allé 21, 8320 Mårslet, CVR-nummer 27 60 54 43.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)
